
                Beratungsteam 
                                        der Elisabeth-Selbert-Schule Hameln 

 Wir sind für Sie da! 

 

 

 

 

Dietlind Quandt 
(Beratungslehrerin) 
d.quandt@ess-hameln.de 
mobil: +49 170/5104845 

Bianca Reineke 
(Schulpastorin) 
b.reineke@ess-hameln.de 
 

Jens Walter 

(Schulsozialarbeiter) 
j.walter@ess-hameln.de 
mobil: +49 179 8582429 

Michael Frey 
(Schuldiakon) 
m.frey@ess-hameln.de 
mobil: +49 1608472122 

 

Cornelia Gutsche 
(Beratungslehrerin) 
c.gutsche@ess-hameln.de 
mobil: +49 176 55228409 

Sylvia Brendemühl 
(Schulsozialarbeiterin) 
s.brendemuehl@ess-hameln.de 
Tel.: +49 5151 9378-70 

Stefan Wolf 
(Schulpastor) 
s.wolf@ess-hameln.de 

mailto:s.brendemuehl@ess-hameln.de

